
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

12.02.2024 № 47/1 
 
 
 

Об утверждении плана основных мероприятий 
по проведению Года семьи 
 
       В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023г. № 875 «О 
проведении в РФ Года семьи», планом основных мероприятий по 
проведению в РФ Года семьи, утвержденным правительством РФ от 
23.12.2023г № 21515 – П45-ТГ, плана основных мероприятий по проведению 
в Красноярском крае Года семьи,  утвержденным 31.01.2024г.,  в целях 
популяризации семьи и сохранения традиционных семейных ценностей      
ПРИКАЗЫВАЮ: 
      1.Утвердить план основных мероприятий по проведению Года семьи в 
МБОУ Шушенская НОШ (приложение). 
      2.Советнику директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 
общественными объединениями Бакулиной И.В. обеспечить реализацию 
Плана в установленные сроки. 
      3.В срок до 20.02.2024г на сайте ОО разместить официальный логотип 
посвященный Году семьи, план основных мероприятий. 
      4.Педагогу - организатору Потылициной С.А. освещать мероприятия о 
событиях Года семьи на официальном сайте школы, в социальных сетях 
«ВКонтакте». 
      5.Классным руководителям скорректировать планы воспитательной 
работы в соответствии со школьным планом  мероприятий в рамках Года 
семьи. 
      6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Ермакову М.Н. 
 
 
Директор школы:                                                                  И.Л.Струкова  

 

С приказом ознакомлены: 

В Дело 01-01 
Ермакова М.Н. 


		2024-02-13T08:39:21+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




